
 

 

 

IN VIGORE ANNO 2025 - 2026                    TRASPORTO PUBBLICO LOCALE: SERVIZIO DI RINFORZO UNIVERSITA' INSUBRIA  

VALID IN THE YEAR 2025 - 2026                       PUBLIC TRANSPORT SERVICE: ADDITIONAL BUS RIDES FOR UNIVERSITY 

 da CORSO MORO per BIZZOZERO NABRESINA - ANDATA 

SOLO SERVIZIO DI RINFORZO UNIVERSITA' INSUBRIA 

LOCALITA’ 003007 

Lun-ven 

003008 

Lun-ven 

003009 

Lun-ven 

003010 

Lun-ven 

003011 

Lun-ven 

003012 

Lun-ven 

003013 

Lun-ven 

003014 

Lun-ven 

003015 

Lun-ven 

003016 

Lun-ven 

003017 

Lun-ven 

003018 

Lun-ven 

C. Moro 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 12.46 13.26 14.06 16.46 17.26 17.46 

Morosini (FS/FNM) 08.08 08.28 08.48 09.08 09.28 09.48 12.48 13.28 14.08 16.48 17.28 17.48 

Maspero, 10 - - - - - - - - - - -  

Leonardo Da Vinci (Biroldi) - - - - - - - - - - -  

S. Giusto,6 - - - - - - - - - - -  

Cadore, 18 (fr. Galmarini) - - - - - - - - - - -  

Cadore, 55 (Lazio) - - - - - - - - - - -  

Carnia 44 (Serbenico) - - - - - - - - - - -  

Carnia 100 (Tagliamento) - - - - - - - - - - -  

Carnia, 132 (Rodari) - - - - - - - - - - -  

Carnia (Guicciardini) - - - - - - - - - - -  

Carnia, fr 233 (Fusinato) - - - - - - - - - - -  

Carnia, 270 - - - - - - - - - - -  

Carnia (Monte Generoso, 9) - - - - - - - - - - -  

Monte Generoso, 71 (ASL) 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 13.00 13.40 14.20 17.00 17.40 18.00 

Monte Generoso (Vignò) - - - - - - - - - - -  

Bizzozzero (Nabresina) - - - - - - - - - - -  

da BIZZOZERO NABRESINA per CORSO MORO RITORNO 

                                                       SOLO SERVIZIO DI RINFORZO UNIVERSITA' INSUBRIA 

LOCALITA’ 
003008 

Lun-ven 

003009 

Lun-ven 

003010 

Lun-ven 

003011 

Lun-ven 

003012 

Lun-ven 

003013 

Lun-ven 

003014 

Lun-ven 

003015 

Lun-ven 

003016 

Lun-ven 

003017 

Lun-ven 

003018 

Lun-ven 

003019 

Lun-ven 

003020 

Lun-ven 

Bizzozzero (Nabresina) 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 13.04 13.44 16.20 17.00 17.50 18.10 21.09 

Monte Generoso, 44 (Vignò) - - - - - -  - - - - - 21.10 

Monte Generoso, 84 (ASL) 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 13.06 13.46 16.22 17.02 17.52 18.12 21.11 

Monte Generoso, 88 (Carnia) - - - - - - - - - - - - 21.12 

Carnia, 267 (Negri) - - - - - - - - - - - - 21.13 

Carnia 238 (Fusinato) - - - - - - - - - - - - 21.14 

Deledda (Majano) - - - - - - - - - - - - 21.15 

Carnia 172 (A. Frank) - - - - - - - - - - - - 21.16 

Carnia (Rodari) - - - - - - - - - - - - 21.17 

Carnia, 55 (fr. Tagliamento) - - - - - - - - - - - - 21.18 

Carnia, 35 (fr. Roncaccio) - - - - - - - - - - - - 21.19 

Carnia (Malnasca) - - - - - - - - - - - - 21.19 

Carnia (Galmarini) - - - - - - - - - - - - 21.20 

S. Giusto, 15 (Parenzo) - - - - - - - - - - - - 21.20 

Leonardo Da Vinci, 19 - - - - - - - - - - - - 21.21 

Maspero (kennedy/FS/FNM) 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 13.18 13.58 16.34 17.14 18.04 18.24 21.22 

Vittorio Veneto 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 13.19 13.59 16.35 17.15 18.05 18.25 21.23 

C. Moro 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 13.20 14.00 16.36 17.16 18.06 18.26 21.24 

Il Quadro orario mostra solo le corse aggiuntive circolanti nei giorni di attività didattica universitaria. 
Per visualizzare gli orari completi della linea C consultare il sito www.ctpi.it. 
This timetable shows only the additional bus rides running in the university lectures days. For the 
complete timetable of line C please check the website www.ctpi.it                 

                                                                                                          


